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Hospital Municipal DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
br. Pedro Solanet 01/10/2022 al 30/12/2022 Presupuesto: 2022
DESCRIPCION IMPORTE

L. INGRESOS CORRIENTES

II.

III.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacién

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucién de la Inversién Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

71.038.052,26

379.407.849,79

450.445.902,05

432.213.224,57

7.221.623,65

439.434.848,22

11.011.053,83

11.011.053,83

Filtro aplicado: Presupuesto: 2022 - Fechas: 01/10/2022 al 30/12/2022
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V. GASTOS DE CAPITAL
Inversion Real Directa 11.903.087,74
Transferencias de Capital
Inversién Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 11.903.087,74
VI. INGRESOS TOTALES 450.445.902,05
VII. GASTOS TOTALES 451.337.935,96
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) -892.033,91

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda) -892.033,91

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversién Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos 5.664.912,10
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 5.664.912,10

X. APLICACIONES FINANCIERAS

Inversion Financiera 3.804.369,69
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 3.804.369,69

Filtro aplicado: Presupuesto: 2022 - Fechas: 01/10/2022 al 30/12/2022



